
ODTÜ, öğrencilerini; araştıran ve geliştiren, hızla ilerleyen teknolojiye 
ve kaynaklara her koşulda uyum sağlayan, rekabete ayak uyduran 
bireyler olarak yetiştiriyor. Öğrencilerinin, kendi alanlarında her zaman 
liderlik yapacak bireyler olarak hayata atılmalarını hedefliyor. 
Mezunlarının başarıları da ODTÜ’nün hedeflerine ulaştığını gösteriyor. 

Bulundukları her ortamda inisiyatif alabilen ve yorum yapabilen 
ODTÜ’lüler kısa sürede iş hayatına uyum sağlıyor. ODTÜ mezunları, 
bu özellikleriyle iş dünyasında her zaman aranan ve tercih edilen 
adaylar oldukları gibi alanlarındaki uzmanlıklarını yaptıkları ve 
ürettikleriyle kanıtlıyor ve birbirlerini her zaman gururlandırıyor.

ODTÜ sağladığı özgürlük ortamıyla, öğrencilerinin kişisel ve sosyal 
becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. Kampüsler içerisindeki 
bilimsel, kültürel ve sportif aktiviteler de ODTÜ’lülerin kendilerini 
geliştirebilmelerine ve yaratıcılıklarını ortaya koymalarına olanak 
sağlar. En önemlisi, ODTÜ, kendine özgü tarihi, kültürü, bilimsel 
birikimi ve başka hiçbir üniversitede bulunmayan eşsiz atmosferiyle 
sizi kendine bağlar.

Geleceğinizi şekillendirecek üniversite seçimi sürecinde, sizleri ODTÜ 
ile tanıştırmak istiyoruz. Seçkin ve başarılı öğrencilerin hep birlikte, 
benzersiz olanaklarla öğrenim gördüğü ODTÜ’de; Türkiye ve dünyada 
fark yaratmaya yönelik adımlarınızı bizimle atmaya davet ediyoruz.

Seni Alanında Lider Yapacak
Orta Doğu Teknik Üniversitesi’ne
Hoş Geldin!

“BİZLER DÜNYAYI 
DEĞİŞTİREBİLİRİZ”



“BEN BİR
ODTÜ’LÜYÜM”
Ben bir ODTÜ’lüyüm.
ODTÜ’lü hiçbir sınırı, sınırlamayı kabul etmez.
Özgür düşünür, düşüncelerini özgürce ifade eder.
Bizi ODTÜ’lü yapan, ODTÜ’nün başarma
ve “fark yaratma” kültürüdür.
ODTÜ’lü, var olan bilgiyle yetinmez.
Sorgular, araştırır, geliştirir.
Yeni bilgi üretmek, hayata geçirmek,
paylaşmak için çalışır.
Sorumluluğu sadece çevresiyle sınırlı kalmaz.
Ülkenin ve dünyanın sorunlarıyla ilgilenir,
çözüm arar.

İşte ODTÜ ruhu budur.
Bu ruha, bazen idealizm, bazen devrimcilik denir.
Bizler, ODTÜ’lülük diyoruz.
Bu ruhla, yakın çevremizden başlayarak,
tüm dünyayı değiştirebileceğimize inanıyoruz.
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Bir araştırma üniversitesi olan ODTÜ, 
öğrencilerinin en yeni teknolojilerin ve bilimsel 
gelişmelerin içinde yetişmelerini sağlar. ODTÜ 
yerleşkelerinde, tüm yıl boyunca, dünyanın önde 
gelen üniversite ve araştırma kurumlarından gelen 
bilim insanlarının katılımıyla düzenlenen kongreler 
ve diğer bilimsel etkinliklerle, ODTÜ öğrencileri ve 
mezunları bilgiye ilk elden ulaşabilir ve akademik 
tartışmalara katılabilir.

Araştıran, Geliştiren,
Uygulayan Üniversite

ODTÜ; Ankara, Kuzey Kıbrıs ve Erdemli 
olmak üzere üç kampüste eğitim 
vermektedir. İnsan eli ile, özenle 
ağaçlandırılmış kampüsler, doğanın özgün 
mimari ile birleştiği sosyal, dinamik, zengin 
kültür, araştırma, öğrenim ve yaşam 
ortamlarıdır. Kütüphaneleri, çağdaş eğitim 
laboratuvarları ve bilişim olanakları 
öğrencilere eşsiz bir araştırma ortamı sunar. 
Bu özellikleriyle diğer üniversitelere hemen 
her konuda öncülük etmektedir. ODTÜ, 
öğretim konusundaki birikimini, yetiştirdiği 
binlerce öğretim üyesiyle, Türkiye ve yurt 
dışında 70’i aşkın üniversiteye taşımıştır.

Başardığı İlklerle Diğer 
Üniversitelerin Öncüsü

465 Eğitim ve Araştırma Laboratuvarı
36 Araştırma Merkezi
ODTÜ TEKNOKENT’te 450 AR-GE Firması

ODTÜ’de ülkenin ve dünyanın her köşesinden 
gelen başarılı öğrenciler öğrenim görüyor. Bu 
seçkin öğrencilerden oluşan topluluk içinde 
yaşayacak, öğrenecek, üretecek ve dostluklar 
edineceksin.

Çok İyi Dostluklar Edineceksin

• 21.000 Lisans,
• 5.000 Yüksek Lisans,
• 2.800 Doktora öğrencisi
• 3.000 Öğretim Elemanı
• 98 ülkeden 30.000 öğrenci



ODTÜ uluslararası saygınlığa sahip, üstün nitelikli öğretim üyelerini, 
en başarılı öğrencilerle buluşturuyor. Öğretim üyelerinin tümü 
dünyanın önde gelen üniversitelerinden doktora derecesi almış, 
neredeyse tamamı yurt dışında eğitim görmüş akademisyenler 
olmalarının yanı sıra, yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler, araştırma 
kurumları ve sanayi ile yoğun iş birliği içinde kendilerini sürekli 
yenileyen eğitmenler ve araştırmacılardır.

En Büyük Şansın Alanında
Uzman Akademisyenler

İngilizce Eğitim
Orta Doğu Teknik Üniversitesi kurulduğu ilk günden bugüne 
İngilizce eğitim vermektedir. Bu konuda Türkiye’de bir ilke imza atan 
ODTÜ, eğitimdeki uluslararası standartları yakalamayı hedeflemiş, 
öğrencileri yabancı dil eğitimi ile de desteklemiştir.

Uluslararası Üniversiteler Sıralamalarında “Üst Grup”ta
Times Higher Education, QS, Webometrics, HEEACT, URAP
ve Leiden kuruluşlarının gerçekleştirdiği dünya üniversiteleri 
sıralamalarında ODTÜ, tüm değerlendirmelerde “üst grup” olarak 
belirlenen dünya üniversiteleri arasında yer alan ilk Türk 
üniversitesidir.

Uluslararası Üniversite

ODTÜ’de 44 Lisans, 
111 Yüksek Lisans ve 72 Doktora
programı yürütülmektedir
(Ankara, Kıbrıs, Erdemli).
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Uluslararası Projelerde Lider
ODTÜ, TÜBİTAK da dahil 1000'i aşkın ulusal ve 100’e yakın 
uluslararası destekli araştırma-geliştirme projesiyle yıllardır 
Türkiye'deki üniversiteler arasındaki öncü konumunu korumaktadır. 
2021 sonu itibarıyla, ODTÜ bünyesinde gerçekleştirilen ulusal ve 
uluslararası projelerin toplam bütçesi 1 milyar TL’nin üzerindedir.

Geniş Uluslararası Öğrenci Yelpazesi
Yurt dışındaki tanınırlığın bir yansıması olarak, 98 ülkeden 2.000’ün 
üzerinde uluslararası öğrenci ODTÜ’de öğrenim görmektedir. Her yıl 
yaklaşık 4.500 yeni uluslararası öğrenci ODTÜ’ye başvuru 
yapmaktadır.

Uluslararası Ortak Programlar
ODTÜ, lisans öğrencilerine, ABD üniversiteleri ile birlikte yürütülen 4 
farklı lisans programı; yüksek lisans ve doktora öğrencilerine ise ABD 
ve AB üniversiteleri ile ortak yürütülen 18 farklı program ile 
uluslararası eğitim olanağı sağlamaktadır.

• İngilizce Öğretmenliği, ODTÜ-SUNY New Paltz
• İşletme, ODTÜ-SUNY Binghamton
• İşletme, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü-SUNY New Paltz
• Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, ODTÜ-SUNY Binghamton

Erasmus programı çerçevesinde 500’ün üzerinde üniversite ile 
anlaşmamız bulunmaktadır. Bu sayıya ODTÜ’nün yaptığı uluslararası 
ikili anlaşmalar da eklenince sayı 700’ü aşmaktadır.



Dünyanın her yerinde yaşayan 
150.000 Mezun

Yurt İçinde 15, Yurt Dışında 32
Mezun Derneği ve Temsilciliği

Mezun Dernekleri
ODTÜ’nün yurt içinde 15, yurt dışında 32 
mezun derneği veya temsilciliği bulunmaktadır. 
Mezunlar üniversiteyle bağlarını korumak ve 
birbirleriyle dayanışmalarını sürdürmek için 
mezun dernekleri çatısı altında toplanırlar. 
Mezun dernekleri hem mezunlara hem de 
öğrencilere yönelik pek çok sosyal, kültürel ve 
mesleki etkinlik düzenlemektedir.

Mezunların Katkıları
ODTÜ mezunlarının üniversiteye en büyük 
katkısı, yeni nesil ODTÜ’lülere dünyayı 
değiştirebilmelerine olanak verecek bursları ve 
fırsatları sağlamalarıdır.

Asıl Başarı Hikayeni Mezun 
Olduğunda Yazacaksın 

Kamuoyunda ODTÜ’ye duyulan sonsuz 
güvenin oluşmasında başlıca etken, 
toplumsal duyarlılık sahibi mezunlarının 
başarısıdır. Sayıları 150 bini aşan ODTÜ 
ailesi, iş ve bilim dünyasındaki saygın 
konumlarıyla topluma katkılarını 
sürdürmektedirler. ODTÜ’nün, CNBC-e 
Business Dergisince “CEO Fabrikası” 
olarak tanımlanmasının nedeni, pek çok 
sektörün lider kuruluşlarının en üst düzey 
yönetici kadrolarında ODTÜ mezunlarının 
bulunmasıdır.

Liderlik Ruhunda Var
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Radyo ODTÜ
103.1
Hayatın
Sesini Aç!
Türkiye radyolarındaki ilk Türkçe 
podcast’e imza atan Radyo 
ODTÜ (FM 103.1) ayrıca 
Türkiye’deki ilk radyo İnternet 
sitesine sahiptir. Öğrencilerin 
katkıları ile yapılan müzik ve 
eğlence yayınları, Radyo 
ODTÜ’yü, Ankara ve Türkiye’de 
beğenilerek dinlenen radyo 
kanalları arasına taşımıştır.



Yeni Fikirler Yeni İşler
ODTÜ ve ODTÜ TEKNOKENT tarafından 
düzenlenen Türkiye’nin birçok yerindeki 
girişimcilere iş fikirlerini gerçekleştirme 
imkânı sunan “Yeni Fikirler Yeni İşler” 
programı, hem henüz fikir aşamasındaki 
girişimcilere hem de yolun başında olan 
şirketlere iş fikirlerini geliştirmeleri için 
destek oluyor. 
YFYİ 200’ün üzerinde teknoloji tabanlı 
şirketin kurulmasına, 1000’den fazla 
istihdamın yaratılmasına, girişimcilerinin 
önemli başarılara imza atarak önemli 

Projen ODTÜ’de Hayat Buluyor!
kuruluşlardan yatırımlar almalarına ve 
ürünlerini uluslararası pazarlarda 
satmalarına katkı sağlamaktadır. YFYİ’den 
başarıyla mezun olan girişimler, YFYİ iş 
birliği kuruluşlarından çekirdek sermaye 
desteği, ODTÜ TEKNOKENT Kuluçka 
Merkezi’nde bir yıl ücretsiz ofis imkânı ve 
YFYİ’nin partnerlerinden ve geniş iletişim 
ağından yararlanmaktadırlar.

Yeşil Beyin
Dünyamızın 21. yüzyıldaki en önemli 
ihtiyaçlarına çözüm üretmek amacıyla 
Orta Doğu’da kurulmuş özel bir akademik 

program olan ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampüsü Sürdürülebilir Çevre ve Enerji 
Sistemleri Yüksek Lisans Programı 
çalışmaları sonucunda, 2017'de kurulan 
Sürdürülebilirlik Merkezi (SürMer) 
himayesinde  düzenlenen Yılın Yeşil Beyni 
Yarışması, sürdürülebilirlik konusunda 
farkındalığı artırmak ve bilinçlenmeyi 
geliştirmek amacıyla lise ve üniversite 
öğrencilerine yönelik her yıl 2 farklı 
kategoride düzenlenmektedir.
 

Toplanan projeler, bir jüri paneli tarafından 
belirlenen ölçütler çerçevesinde 

değerlendirilir. Finale kalan 5 takım 
projelerini jüri önünde sunmak üzere üç 
günlüğüne tüm masrafları ODTÜ Kuzey 
Kıbrıs Kampüsü tarafından karşılanmak 
üzere davet edilir. Birinci gelen takım 
üyeleri “Yılın Genç Yeşil Beyni”
ünvanını kazanır.

Yarışmayla ilgili ayrıntılara, başvuru 
kılavuzuna ve elektronik proje başvuru 
sayfasına greenbrain.ncc.metu.edu.tr 
adresinden ulaşılabilir.
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ODTÜ’de Araştırma 
Lisans Eğitiminde 
Başlar
Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde 
araştırma sadece öğretim görevlileri ve 
lisansüstü öğrenciler tarafından 
gerçekleştirilmez. Lisans öğrencileri de 
bölümlerde akademisyenlerin araştırma 
gruplarına dahil olup, araştırma 
merkezlerindeki projelerde çalışabilir veya 
ODTÜ Tasarım Fabrikası’nda birçok farklı 
disiplinden gelen öğrenci ve akademisyenle 
dünyanın sorunlarına çözümler üretebilirler.

ODTÜ’de lisans programında araştırma 
yapan öğrenciler projelerine maddi destek 
bulabilir ve üniversitenin araştırma 
altyapısını kullanıp akademisyenlerden 
danışmanlık desteği alabilirler. ODTÜ’de 
lisans öğrencileri yayın yapabilir, bilimsel 
çalışmalarda yer almak veya yarışmalara 
katılmak üzere yurt içi ve yurt dışındaki 
araştırma merkezlerine veya üniversitelere 
gidebilir, dünya çapındaki kongrelerde 
bilimsel çalışmalarını sunabilirler.



ODTÜ’de lisans düzeyindeki sayısız başarılı 
araştırma projesinin birkaç örneği şunlardır:

Matter Lisans Araştırma Dergisi
Lisans öğrencileri, ODTÜ tarafından 
yayınlanan, Türkiye’nin ilk ve tek lisans 
araştırma dergisi olan Matter’da İngilizce veya 
Türkçe yayın yapabilir ve yayın kurulunda görev 
alabilirler. Yapılan yayınlar TÜBİTAK ULAKBİM 
DergiPark’ta da yer almaktadır.

EEE Star Programı
Üniversitemizde yürütülen birçok lisans 
araştırma programından biri de EEE Star’dır. 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümümüz 
bünyesinde oluşturulan EEE Star gibi 
programlarla lisans öğrencilerimiz, araştırma 
gruplarına katılabilir, kendi fikirlerini hayata 
geçirebilir ve mevcut çalışmalara destek 
olabilirler.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü
Lisans Öğrencileri Akademik ve 
Profesyonel Faaliyetleri
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü, 31 
üniversiteden 220 lisans öğrencisinin 
katılımıyla Institute of Electrical and 
Electronics Engineers (IEEE) Türkiye 
Öğrenci ve Genç Profesyonelleri Konferansı 
2017’ye ev sahipliği yapmıştır. Kampüste 
IEEE’nin yanı sıra, Society of Petroleum 
Engineers (SPE), Association for Computing 
Machinery (ACM) gibi uluslararası 
profesyonel organizasyonlardan destek alan 
öğrenci toplulukları ve danışmanlarının 
desteğiyle, düzenli olarak lisans araştırma 
bildirisi sunmak üzere uluslararası konferans 
katılımları gerçekleşmektedir.

ODTÜ KKK SPE Topluluğu’nun desteğiyle 
sunulan bir öğrenci bildirisi Avrupa’da 2018 
SPE bölge birinciliği kazanmış ve ABD’deki 
dünya SPE lisans öğrenci bildirileri finaline 
katılmaya hak kazanmıştır. 
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1956

Yabancı dilde eğitim veren 
ilk üniversite

İlk üniversite kütüphanesi

1966

İlk yerli roket

1968

İlk üniversite müzesi:
ODTÜ Arkeoloji Müzesi

1976

ODTÜ Güneş Evi

1979

İlk süpersonik rüzgar tüneli

1989

İlk prototip robot

1990

İlk fiber optik
yerleşke ağı

1992

İlk bilgisayar destekli 
tasarım

1993

Türkiye’nin ilk internet 
bağlantısı ağı

1994

İlk ABET Akreditasyonu

1996

İnternetten ilk
radyo yayını

1998

İnternetten TV yayını 
yapan ilk üniversite
İnternete dayalı ilk 
uzaktan öğretim 
programı

ODTÜ’nün İlkleri



2000

Türkiye’nin ilk teknoparkı: 
ODTÜ Teknokent
İlk kablosuz ağ ve 

megabit ethernet ağı

2002

Öğretim Üyesi Yetiştirme 
Programı’nı başlatan 

üniversite 2003

ODTÜ Bilim ve
Teknoloji Koleksiyonu

2005

Türkiye’nin yurt dışında kampüs 
kuran ilk üniversitesi: Kuzey 
Kıbrıs Kampüsü

2006

Sanayi Tezleri (SanTez)
uygulamasını başlatan üniversite

2007

Türkiye’nin ilk takım tırmanışı - ilk 
kadın dağcısı: ODTÜ Dağcılık Takımı 

Everest Tırmanışı

2008

Konfüçyüs
Merkezi

2011

Türkiye’de rüzgar enerjisi alanındaki ilk 
araştırma merkezi: ODTÜ Rüzgar 
Enerjisi Teknolojileri Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (RÜZGEM)

2013

Türkiye’de uluslararası 
akreditasyona sahip olan 
malzeme ve biyoteknoloji 

alanındaki ilk üniversite 
merkez laboratuvarı: 

ODTÜ Merkez 
Laboratuvarı (MERLAB)  

2014

Times Higher Education tarafından 
Dünyanın En İyi İlk 100 Üniversitesi 

arasına giren ilk Türk üniversitesi 2015

Hem Oşinografik hem 
de Meteorolojik verileri 
ölçebilen ilk şamandıra: 
ODTÜ Deniz Bilimleri 
Enstitüsü tarafından 
yürütülen DEKOSİM

2016

Türkiye’nin ilk tasarım 
fabrikası: ODTÜ Tasarım 
Fabrikası

2017

KKTC’de kurulan ilk 
teknopark: ODTÜ 

KALTEV
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Biyoloji
Felsefe
Fizik
İstatistik
Kimya
Matematik
Moleküler Biyoloji ve Genetik
Psikoloji
Sosyoloji
Tarih

Fen
Edebiyat
Fakültesi

Mimarlık
Fakültesi

İktisadi
ve İdari
Bilimler
Fakültesi

Endüstriyel Tasarım
Mimarlık
Şehir ve Bölge Planlama

İktisat
İşletme
İşletme (ODTÜ-SUNY Binghamton 
Ortak Lisans Programı)
Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler 
(ODTÜ-SUNY Binghamton Ortak 
Lisans Programı)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Uluslararası İlişkiler

Ankara’da 41 Lisans Programı



Mühendislik
Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği
Çevre Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Endüstri Mühendisliği
Gıda Mühendisliği
Havacılık ve Uzay Mühendisliği 
İnşaat Mühendisliği
Jeoloji Mühendisliği
Kimya Mühendisliği
Maden Mühendisliği
Makina Mühendisliği
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği

Eğitim
Fakültesi

Bilgisayar ve Öğretim
Teknolojileri Eğitimi
Fizik Eğitimi
Fen Bilgisi Eğitimi
İlköğretim Matematik Eğitimi
İngilizce Öğretmenliği
İngilizce Öğretmenliği (ODTÜ-SUNY 
New Paltz Ortak Lisans Programı)
Kimya Eğitimi
Matematik Eğitimi
Okul Öncesi Eğitimi
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ODTÜ’de, aralarında profesyonel alanlarda ulusal 
ve uluslararası başarı gösteren ve dallarında dünya 
rekorlarını ellerinde tutan sporcuların da yer aldığı 
46 spor takımı ve 18 spor topluluğu 
bulunmaktadır.

Kampüslerde  açık ve kapalı yüzme havuzları, 
kapalı spor salonları,  fitness alanları, saunalar, 
futbol ve Amerikan futbolu sahaları, hokey ve 
kriket sahaları, açık ve kapalı tenis kortları, squash 
kortları, koşu parkurları, 13.000 kişilik stadyum ve 
Eymir Gölü’nde de bir kayıkhane bulunmaktadır. 
ODTÜ, 5.000 m2 kapalı ve 40.000 m2’den fazla 
açık spor alanında, öğrencilerin tüm dallarda spor 
yapmalarına olanak sunar.

Dünya Rekorları Kıran Bir
Sporcu Olacaksın

Kampüste Yaşam
• Ankara’da 7.700 öğrencinin barındığı 19 
öğrenci yurdu
• 24 saat yaşayan kampüs
• 105 öğrenci topluluğu
• 46 spor takımı

Sosyal Aktiviteler
ODTÜ’nün eğitim sistemi düzenli, sürekli ve 
yoğun çalışma gerektirir; ancak iyi bir 
planlamayla yerleşkede sosyal, sportif, 
kültürel etkinliklere katılmak olanaklıdır.

Öğrenci Toplulukları
ODTÜ’de, yılda 1.000’in üzerinde bilimsel, 
mesleki, düşünsel, sanatsal etkinlikler yapan 
105 öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Bu 
etkinliklerle, öğrenciler, sosyal açıdan 
gelişirken, organizasyon yeteneklerini de 
geliştirme fırsatı bulurlar. Topluluklar, her yıl 
eğlence dolu müzik ve sanat etkinliklerine ev 
sahipliği yaparlar. ODTÜ Uluslararası Bahar 
Şenliği, Türk Halk Bilimleri Şenliği, Rock 
Şenliği, Çağdaş Dans Günleri, Tiyatro Şenliği 
gelenekselleşen etkinliklerin başında gelir.

Hayalindeki Üniversite 
Hayatını Yaşa



Aikido Topluluğu
Briç Topluluğu
Can Kurtarma ve İlk Yardım Topluluğu
Capoiera Topluluğu
Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu
Denizcilik ve Yelken Topluluğu
Doğa Sporları Topluluğu
E-Sporlar Topluluğu
Eşli Danslar Topluluğu
Havacılık Topluluğu
İzcilik Topluluğu
Jonglörler Topluluğu
Motor Sporları ve Trafik Topluluğu
Sağlıklı ve Sosyal Yaşam Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sualtı Topluluğu

Spor Toplulukları Sualtı Sporları Topluluğu
Tenis Topluluğu

Amerikan Futbolu Takımı (Erkek)
Atıcılık Takımı (Kadın-Erkek)
Badminton Takımı (Kadın-Erkek)
Basketbol Takımı (Kadın-Erkek)
Bilardo Takımı (Kadın-Erkek)
Bisiklet Takımı (Kadın-Erkek)
Briç Takımı (Kadın-Erkek)
Buz Hokeyi Takımı (Kadın-Erkek)
Dağcılık Takımı (Kadın-Erkek)
E-Sporlar Takımı (Kadın-Erkek)
Eskrim Takımı (Kadın-Erkek)
Frizbi Takımı (Kadın-Erkek)

Spor Takımları

Futbol Takımı (Erkek)
Futsal Takımı (Kadın-Erkek)
Güreş Takımı (Erkek)
Hentbol Takımı (Kadın-Erkek)
Jimnastik Takımı (Kadın-Erkek)
Judo Takımı (Kadın-Erkek)
Karate-Do Takımı (Kadın-Erkek)
Karting Takımı (Kadın-Erkek)
Kayak Takımı (Kadın-Erkek)
Korfbol Takımı (Kadın-Erkek)
Kriket Takımı (Erkek)
Kros Takımı (Kadın-Erkek)
Kürek ve Su Sporları Takımı (Kadın-Erkek)
Körling Takımı (Kadın-Erkek)
Masa Tenisi Takımı (Kadın-Erkek)
Okçuluk Takımı (Kadın-Erkek)
Orienteering Takımı (Kadın-Erkek)
Ragbi Takımı (Kadın-Erkek)

Satranç Takımı (Kadın-Erkek)
Sayokan Takımı (Kadın-Erkek)
Serbest Dalış (Kadın-Erkek)
Snowboard Takımı (Kadın-Erkek)
Squash Takımı (Kadın-Erkek)
Sualtı Hokeyi Takımı (Kadın-Erkek)
Sualtı Ragbisi (Kadın-Erkek)
Su Topu Takımı (Erkek)
Taekwon-Do Takımı (Kadın-Erkek)
Tenis Takımı (Kadın-Erkek)
Tırmanma Takımı (Kadın-Erkek)
Triathlon Takımı (Kadın-Erkek)
Ultimate Frizbi Takımı (Kadın-Erkek)
Voleybol Takımı (Kadın-Erkek)
Yelken Takımı (Kadın-Erkek)
Yüzme Takımı (Kadın-Erkek)

105 Öğrenci Topluluğu
46 Spor Takımı
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Amatör Astronomi Topluluğu
Amatör Fotoğrafçılık Topluluğu
AR-GE Topluluğu
Arkeoloji Topluluğu
Atatürkçü Düşünce Topluluğu
Avrasya Topluluğu
Avrupa Öğrencileri Forumu Topluluğu
Avrupa Teknoloji Öğrencileri Topluluğu
Bilgisayar Topluluğu
Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu
Bilim ve Gelecek Topluluğu
Bilimin Çocuk Dili Topluluğu
Biyoloji ve Genetik Topluluğu
Caz Topluluğu
Çağdaş Dans Topluluğu
Çevre Topluluğu
Çocuk Aklım Topluluğu
Dış Politika ve Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu
Dil Topluluğu
Doğa Araştırmaları Topluluğu
Doğa Mühendislikleri Topluluğu
Eğitim Topluluğu
Ekonomi Topluluğu
Ekosam Öğrenci Topluluğu
Engelsiz ODTÜ Topluluğu
Felsefe Topluluğu
Fizik Topluluğu

Kültür Toplulukları Gastronomi Topluluğu
Genç Girişimciler Topluluğu
Genç Kızılay Topluluğu
Genç Yazarlar Topluluğu
Gıda Topluluğu
Go Topluluğu
Güzel Sanatlar Topluluğu
Havacılık ve Uzay Topluluğu
Hayvan Dostları Topluluğu
IACES ODTÜ Topluluğu
IEEE ODTÜ Öğrenci Topluluğu
İletişim Topluluğu
İlk-Yar Topluluğu
İstatistik ve Veri Bilimi Topluluğu
İşletme Topluluğu
Japon Kültür Topluluğu
Jeoloji Topluluğu
Kimya Topluluğu
Kitap Topluluğu
Klasik Gitar Topluluğu
Klasik Türk Müziği Topluluğu
Kuş Gözlem Topluluğu
Lodos Topluluğu
Makina ve İnovasyon Topluluğu
Malzeme Bilimleri Topluluğu
Matematik Topluluğu
Medya Topluluğu
Mimarlık Topluluğu
Modelleme ve Simülasyon T.
Münazara Topluluğu

Müzik Toplulukları
Müzikal Topluluğu
Oyun Geliştirme ve Animasyon T.
Psikoloji Topluluğu
Radyo Topluluğu
Robot Topluluğu
SIAM Öğrenci Topluluğu
Siber Güvenlik Topluluğu
Sinema Topluluğu
Siyaset Bilimi Topluluğu
Sosyal Demokrasi Topluluğu
Sosyalist Düşünce Topluluğu
Sosyoloji Topluluğu
Stüdyo V Topluluğu
Sürdürülebilir Üretim Topluluğu
Tarih Topluluğu
Tasarım Topluluğu
TECH For StartUp Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları T.
Türk Halk Bilimi Topluluğu
Türkçe Topluluğu
Uluslararası Gençlik Topluluğu
Uluslararası Öğrenci Topluluğu
Uluslararası Öğrenci Değişimi T.
Uluslararası Ticaret ve Lojistik T.
Uzak Doğu Topluluğu
Verimlilik Topluluğu
Yapı Topluluğu
Yeşil Kampüs Topluluğu



ODTÜ Toplum ve Bilim
Uygulama ve Araştırma Merkezi
“Bilime Dokunun” ilkesinden hareketle 
tasarlanan, eğlenceli bilim deneylerinin 
yanı sıra Türkiye’nin, Cumhuriyet 
döneminden günümüze iletişim, ulaşım ve 
günlük yaşam tarihini gözler önüne seren 
nesneler ve çağlar boyu Anadolu 
topraklarında üretilen alet ve teknolojilerin 
gelişimini anlatan “Anadolu’da İnsan - 
Çevre - Teknoloji” temalı sergilerle 
ziyaretçilerle buluşuyor.

ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi
Çok çeşitli etkinliklerin bir arada yürütülebildiği 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde, yıl boyunca Yeni 
Fikirler Yeni İşler, Kariyer Fuarı ve ODTÜ Sanat 
Festivali'nin dahil olduğu, 1.500’e yakın tiyatro, 
konser, söyleşi, bilimsel toplantıya ev sahipliği 
yapılmaktadır.

ODTÜ Arkeoloji Müzesi
Büyük bir öngörü ve tarihi eserlere sahip çıkma 
düşüncesiyle, ilk üniversite müzesi olarak, 1969 
yılında kurulan ODTÜ Arkeoloji Müzesi, kampüs 
alanı içerisinde yapılan kazılarda bulunmuş 
eserlerden oluşturulan bir müzedir.

Zengin Kültür
ve Sanat Ortamı

ODTÜ Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde yıl boyunca 1.500’e 
yakın tiyatro, konser, söyleşi ve 
bilimsel toplantı yapılmaktadır.
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Zengin
Kütüphane

ODTÜ Kütüphanesi öğrenciler, araştırmacılar ve 
toplum için güçlü, zengin birer bilgi ve belge 
merkezidir. Kütüphane koleksiyonu; 530.000 
basılı kitap, 52 güncel dergi, 199.000 ciltli dergi, 
29.000 basılı tez, 174 veritabanı, 588.060 
elektronik kitap, 77.091 elektronik dergi, 15.100 
elektronik tezden oluşmaktadır. 12.280 m2’lik 
kullanım alanı olan Kütüphanede 24 kişisel 
çalışma odası, 2 toplantı ve konferans salonu, 1 
sergi salonu, 1 sinema odası bulunmaktadır.

Kütüphane, 1 Temmuz 2011 tarihinde ISO 9001: 
2008 Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına 
başlamış ve 25 Nisan 2012 tarihinde Kalite 
Belgesini almıştır. Ayrıca, 2017 Temmuz ayında 
iş süreçlerine Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
çalışma prensiplerini de dahil ederek Aralık 2017 
tarihinde ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’yla 
birlikte Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikası 
almaya hak kazanmıştır.

İnternet servis sağlayıcıları üzerinden sunulan 
hizmetler sayesinde Kütüphane, ODTÜ 
öğrencilerine, üye olunan kaynaklara kampüs 
dışından da erişim imkanı sunmaktadır.



Barınma
Şehir dışından gelen tüm öğrencilerin kampüs içinde kalmalarına 
olanak sağlamak için, ODTÜ Ankara Kampüsü’nde  7.700 öğrenci 
kapasiteli 19 öğrenci yurdu bulunmaktadır. Yurtlar; 24 saat sıcak su, 
kablolu ve kablosuz İnternet bağlantısı, kantin, çalışma ve çizim 
odalarıyla öğrencilere rahat bir ortam sunar.

Burs ve Yardımlar
ODTÜ, eğitim programlarında öğrencilerin üstün başarı 
göstermelerini önemser. Gösterdikleri başarılara göre öğrencilere 
çeşitli burslar veren ODTÜ ayrıca, ekonomik yetersizlikler nedeniyle 
öğrencilerinin başarılarının etkilenmesini önlemek amacıyla maddi 
destek ve ihtiyaç destekleri sağlamaktadır. Ayrıntılı bilgi için: 
adayogrenci.odtu.edu.tr

Çalışma Olanakları
Üniversite öğrencileri kendi bölümlerinde veya ilgi duydukları idari 
birimlerde çalışarak kendilerini geliştirebilir ve ek gelir imkanları 
sağlayabilirler. 

ÖGEM ve KPM
ÖGEM (Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi) öğrencilerin akademik gelişimlerine destek vermek, 
öğrenme ortamını geliştirmek ve yeni başlayan öğrenci ve öğretim 
görevlilerine uyum sürecinde destek olmayı amaçlamaktadır.
KPM (Kariyer Planlama ve Uygulama Araştırma Merkezi) ise 
mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencileri, bilgi ve yeteneklerini 
kullanarak iş bulmaları konusunda yönlendirir.

Kampüsteki Olanaklar
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Teknoloji Geliştirme Bölgesi
Ülkemizin ilk, en büyük ve en yenilikçi teknoloji 
geliştirme bölgesi olan “ODTÜ TEKNOKENT” 
ODTÜ yerleşkesi içindedir. ODTÜ öğretim üyeleri 
ve öğrencileri, ODTÜ TEKNOKENT’te faaliyet 
gösteren 450 AR-GE firması ile birlikte ürün ve 
teknoloji geliştirirler. ODTÜ TEKNOKENT’in 
kurulduğu günden bugüne toplam ihracat miktarı 
1,7 Milyar Doların üzerindedir.

ODTÜ TEKNOKENT ile
Bilime Yön Ver

İş Dünyası ve Sanayi ile Doğal İş Birliği
ODTÜ, “Sanayi İçin Araştırmacı Yetiştirme 
Programı” kapsamında, değişik sektörlerin 
gereksinim duyduğu, AR-GE konusunda 
yetkin, bilgi birikimini uygulayabilen insan 
gücü yetiştirmeyi hedefler. Ayrıca, 
bünyesindeki araştırma merkezleri, 
laboratuvarlar ve kurduğu teknoloji 
geliştirme bölgesi ODTÜ TEKNOKENT 
sayesinde, dünyanın önde gelen teknoloji 
geliştirme bölgelerinden biri olma vizyonu ile 
ülkemizin teknolojik ilerlemesine katkıda 
bulunabilecek insan gücünü yetiştirir.

Kariyerini ve 
Geleceğini Garantile

ODTÜ, öğrencilerin bilimsel yöntemler kullanarak 
yaratıcılıklarını geliştirmelerini sağlar; geliştirdikleri  
fikirleri iş modellerine dönüştürme olanağı yaratır. 

Günümüzde, sürekli gelişim gösteren ekonomik 
ortamda, yaratıcılık ve girişimcilik rekabetin 
sürdürülebilmesi için önemlidir. ODTÜ; sunduğu 
ortam ve desteklerle, girişimciliği teşvik eder.

ODTÜ TEKNOKENT bünyesinde, öğrencilerin 
projelerini iş dünyasına aktarmaları için yeni 
fikirlerin geliştirilmesine olanak sağlanır. Bunlardan 
bazıları Girişimcilik Direktörlüğü, Yeni Fikirler Yeni 
İşler Hızlandırma Programı (YFYİ), Animasyon 
Teknolojileri ve Oyun Geliştirme Merkezi (ATOM), 
Kuluçka Programları ve T-Jump Ventures’tır. 
Onedio ve Mount&Blade bu kuluçka merkezlerinde 
oluşturulmuş projelerden bazılarıdır.

Yenilikçiliğe
Teşvik Ediyoruz



ODTÜ’de Türkiye’nin ve dünyanın sorunlarına ve gereksinimlerine 
çözümler üretmek amacıyla ulusal ve uluslararası boyutta 
araştırmalar gerçekleştiren merkezler kurulmuştur. Kurulan en yeni 
merkezlerden bazıları; Güneş Enerjisi, Rüzgar Enerjisi Teknolojileri, 
Biyomalzeme ve Doku Mühendisliği, Deniz Ekosistemleri ve İklim 
Araştırma Merkezleridir.

Araştırma Merkezleri

ABET Akreditasyonu
Mühendislik ve teknoloji eğitimlerinde kalitenin en önemli 
göstergelerinden biri ABET (Accreditation Board for Engineering and 
Technology) akreditasyonudur. ABET, bir üniversitedeki mühendislik 
eğitiminin ABD’deki mühendislik eğitimi ile denk olup olmadığını 
araştırır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye’de bir ilki 
gerçekleştirerek, 1994 yılında ABET sertifikası almıştır. ODTÜ’deki 
bütün mühendislik bölümleri bu akreditasyona sahiptir.

Uluslararası Düzeydeki
Eğitimin Güveni
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Son yıllarda tasarım ve üretim 
teknolojilerinin hızlı gelişimi, her alanda 
yaratıcı ve yenilikçi çözümlerin aranması, 
teknoloji merkezleri (Tech-Shop), hızlı 
modelleme merkezleri (FAB Lab), tasarım 
fabrikaları (Design Factory) vb. yeni 
yapılanmaları beraberinde getirmiştir. Bu 
yapılanmalar içinde öncülüğünü Stanford 
ve Aalto Üniversitelerinin yaptığı ve küresel 
bir ağ olma özelliği taşıyan “Tasarım 
Fabrikaları” ayrı bir yer tutmaktadır. Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Tasarım Fabrikası 
bu küresel ağın (Design Factory Global 

ODTÜ Tasarım Fabrikası Network - DFGN) ülkemizdeki 
temsilcisidir. Tasarım Fabrikalarının 
sorunlara ortak yaklaşımı insan odaklı ve 
çok disiplinli bir bakış açısıyla yaklaşmak 
olarak özetlenebilir.

Kalkınma Bakanlığı’nın desteği ile kurulan 
ODTÜ Tasarım Fabrikası, gerek ileri düzey 
tasarım ve üretim teknolojileri alt yapısı, 
gerekse disiplinlerarası tasarım yaklaşımı 
ile araştırma, üretim, yenilikçilik ve 
yaratıcılık ortak paydası altında 
üniversitemizin öğrenci, öğretim üyesi ve 
tüm dış paydaşlarını ortak bir çatı altında 
toplamaktadır.

ODTÜ Tasarım Fabrikası’nın önemli 
amaçlarından biri üniversitemizin tüm 
bölümlerinden öğretim üyelerinin, 
araştırmacıların ve öğrencilerin, 
disiplinlerarası takımlar oluşturarak, dış 
paydaşlar ile etkileşim ve iş birliği halinde 
yeni tasarım/çözümler geliştirmesini 
sağlamak ve bu anlayışı yaygınlaştırmaktır.

Bir diğer amacı ise ileri düzey tasarım 
araştırmaları için bir arayüz oluşturmak 
olarak özetlenebilir. Bu bağlamda ODTÜ 
Tasarım Fabrikası, ilgili tüm birimlerin ortak 
olarak kullanabileceği gelişmiş altyapısını 
ve ekipman parkını, ilgili iç ve dış 

paydaşların eğitim, araştırma-geliştirme, 
uygulama ve teknoloji transferi 
amaçlarıyla kullanmalarına olanak 
vermektedir. Deneyimlenen süreç aynı 
zamanda yeni sosyal ağların kurulmasını 
da sağlamaktadır.

ODTÜ Tasarım Fabrikası’nda yapılan 
projelerin başarılı sonuçlanmalarında 
ODTÜ’nün büyük bir zenginliği olan farklı 
disiplinlerden gelen akademik kadrosu ve 
öğrencileri büyük bir rol oynamaktadır. 



ODTÜ’de Başarılı 
Öğrenciler Destekleniyor!

ODTÜ Geliştirme Vakfı ve ODTÜ mezun 
dernekleri, ekonomik zorluklar nedeniyle eğitim 
hayatını sürdürmekte zorlanan öğrencilere destek 
vermektedir. 2021 yılında toplam 39.000.000 
Liralık burs bütçesinden 8.515 adet burs 
sağlanmıştır. Burslar yemek, yurt ve nakit yardımı 
şeklinde olabilmekte ve aylık 350 ile 2.000 Lira 
arasında değişmektedir. Bazı öğrenciler ekonomik 
gereksinimlerine göre nakit, yurt ve yemek 
yardımlarının tamamından yararlanabilmektedir. 
Burslardan her yıl yaklaşık 1.500 yeni kazanan 
öğrencinin yararlanması beklenmektedir.

Herhangi bir ek puan olmaksızın, YKS yerleştirme 
sıralamasına göre ilk 10, ilk 100, ilk 500 ve ilk 
1000’deki üstün başarılı öğrenciler ilk tercihlerine 
ODTÜ yazmaları durumunda nakit bursu, yurt 
bursu ve bilgisayar burslarının birinden veya 
tamamından faydalanabilirler. Ayrıca ilk 500 
öğrencileri, uluslararası staj veya değişim 
programlarından faydalandıklarında, bir defaya 
mahsus uçak bileti ODTÜ tarafından karşılanır. 
Başarı bursları hakkında ayrıntılı bilgiye 
adayogrenci.metu.edu.tr/ankara/basari-burslari 
adresinden ulaşabilirsiniz.
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ODTÜ yerleşkesi doğal varlıkları açısından son derece zengin bir 
alandır. Bu zenginliğin en önemli sebebi ODTÜ’nün bir yandan doğal 
varlıklarını korurken diğer yandan da geliştirmek için adımlar atmış 
olmasıdır. Bu adımlar sayesinde bir yandan ODTÜ’nün bitkileri ve 
hayvanları korunurken, diğer yandan da ağaçlandırma çalışmaları ile 
birçok tür için yeni yaşam ortamları yaratılmıştır. ODTÜ yerleşkesinin 
kuruluşu sadece binaların dikilmesi, eğitim sisteminin kurulması ile 
olmamış, buradaki doğal varlıklar da yerleşkenin bir parçası olarak ele 
alınmıştır.

ODTÜ yerleşkesi bugün Ankara'nın en geniş yeşil alanıdır. ODTÜ 
Ağaçlandırma Projesi, 50 yılı aşkın süredir devam eden özgün 
yapısıyla bölgede bir mikro-klima etkisi yaratmış, kuru geçen yaz ve 
şiddetli geçen kış mevsimlerini yumuşatmayı başararak kent iklimini 
değiştirmiştir.
1961 yılından günümüze kadar kurak koşullara dayanıklı yaklaşık 10 
milyon iğneli ve 23 milyon yapraklı ağaç yerleşkemize dikilmiştir. 
Yaklaşık 3.100 hektar genişliğindeki ODTÜ Ormanı, Kültür Bakanlığı 
tarafından 1995 yılında Doğal ve Arkeolojik SİT Alanı olarak ilan 
edilmiştir.

“Bozkırı Yeşertenler”



Türkiye’de üniversiteleri bahar şenliği ile tanıştıran ODTÜ Uluslararası 
Bahar Şenliği, ilk defa 11-21 Mayıs 1987 tarihinde Uluslararası 
Gençlik Topluluğu (UGT) tarafından düzenlenmiştir. Üniversitemiz 
için bir gelenek haline dönüşen Uluslararası Bahar Şenliği, UGT başta 
olmak üzere birçok öğrenci ve spor topluluğunun katkıları ile 
gerçekleştirilmekte ve büyük bir coşkuyla kutlanmaktadır. ODTÜ 
Bahar Şenlikleri, bilimi ve eğlenceyi harmanlayan yenilikçi yaklaşımı 
ve özgürlükçü ortamıyla ODTÜ geleneğini sürdürmekte ve tüm 
ODTÜ’lüleri akademik takvimin yoğunluğundan bir nebze de olsa 
uzaklaştırmaktadır.

ODTÜ Bahar Şenliği haricinde öğrenci topluluklarının düzenlediği ve 
hem ODTÜ’lüler hem de Ankaralılar tarafından takip edilen 
gelenekselleşmiş bazı etkinliklerimiz şunlardır: Geleneksel Rock 
Şenliği, ODTÜ Uluslararası Cumhuriyet Kupası Dans Sporu Yarışması, 
METUCON, ODTÜ Tiyatro Şenliği, Kampüs Gelişim Günleri, 
Uluslararası Robot Günleri, Rock’n Blues Günleri, Aykut Kence Evrim 
Konferansı, Medya Ödülleri, Yönetim ve Mühendislik Günleri, Fotoğraf 
Şenliği, EUROSIMA, Halk Tiyatrosu Günleri, GO Turnuvaları, YURİ 
Gecesi, Çağdaş Dans Festivali, Finans Kongresi, Programlama 
Yarışması, Klasik Gitar Festivali.

Gelenekselleşen
ODTÜ Etkinlikleri
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Tüm yurtlarda 24 saat sıcak su, kablolu ve kablosuz İnternet bağlantısı, çalışma ve çizim odaları, TV odası, çamaşır ve kurutma makinesi odaları, 
ütü, kantin bulunmaktadır. Yurt ücretleri ve detaylı bilgi için: http://yurtlar.odtu.edu.tr/ adresini ziyaret edebilirsiniz.
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Banyosuz Küçük Oda 

2. Yurt Master Odası
4. Yurt
6. Yurt
8. Yurt
9. Yurt

Faik Hızıroğlu Konukevi

İsa Demiray Yurdu
İsa Demiray Yurdu

Banyosuz Oda 
Banyosuz Oda 
Banyosuz Büyük Oda 
Banyosuz Oda Ranzalı

2. Yurt

Banyolu Büyük Oda 

Banyolu Küçük Oda
Banyolu Oda
Banyolu Oda

Erkek Öğrenci Yurtları

2 Kişi
2 Kişi
4 Kişi
4 Kişi
2 Kişi
2 Kişi
4 Kişi
2 Kişi

4 Kişi
1 Kişi
1 Kişi
2 Kişi
2 Kişi
2 Kişi
1 Kişi

1 Kişi
2 Kişi

4 Kişi

55,50
55,50
14,00
14,00
55,50
55,50
31,40
20,30
16,00
8,00

11,00
16,00
18,00
14,00
23,00

15,00
24,00

32,00

Karma Yurtlar

Refika Aksoy Yurdu
19. Yurt

Refika Aksoy Yurdu 4 Kişi
2 Kişi
4 Kişi

31,40
20,30
34,00



Kadın Öğrenci Yurtları
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Standart Oda

1. Yurt Master Odası
3. Yurt
5. Yurt
7. Yurt

Standart Oda
Suit Oda
Grup Oda
Standart Oda
Grup Oda

Standart Oda
Grup Oda

Standart Oda
Büyük Oda
Küçük Oda
S. Kırdar Bloğu

1. Yurt

S. Kırdar Bloğu

S. Kırdar B Blok
S. Kırdar A Blok

Faika Demiray Yurdu
Faika Demiray Yurdu

1 Kişilik
2 Kişilik
2 Kişilik Ranzalı

S. Kırdar A Blok12
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2 Kişi
2 Kişi
4 Kişi
4 Kişi
4 Kişi

4 Kişi
3 Kişi
2 Kişi
2 Kişi
3 Kişi
3 Kişi
1 Kişi
1 Kişi
4 Kişi
2 Kişi
2 Kişi

1 Kişi
2 Kişi

2+2 Kişi
2+2 Kişi
1+1 Kişi

4 Kişi
2 Kişi

1 Kişi
2 Kişi
2 Kişi

55,50
55,50
14,00
14,00
14,00

14,50
26,15
49,70
10,00
14,00
15,50
12,00
13,00
17,60
23,96
15,20

15,40
17,00
26,92
36,13
27,24

31,40
20,30

11,5
28,73
15,50

3 Kişilik 3 Kişi 27,04

A
N

K
A

R
A





K
U

Z
E

Y
 K

IB
R

IS



ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde uluslararası 
düzeyde üstün akademik niteliklere sahip, seçkin 
ODTÜ öğretim üyesi kadrosu eğitim vermektedir. 
Akademik kadroya yeni katılan öğretim 
elemanlarının atamaları ODTÜ Senatosu’nun tüm 
üniversite için belirlediği ölçütlere göre 
yapılmaktadır.

• Öğretim üyeleriyle yakın etkileşim
• Modern derslikler
• İleri teknoloji ile donatılmış laboratuvarlar
• 200.000’in üzerindeki elektronik kaynağa ulaşım 
sağlayan kütüphane
• Gelişmiş bilişim altyapısı

Eğitim - Öğretimde
ODTÜ Önderliği

ODTÜ Öğretim Üyesi 
Kadrosu

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü, başkent 
Lefkoşa'nın 50 km batısında, 30.000 nüfuslu 
Güzelyurt kentinin 6 km kuzeyinde yer alan 
Kalkanlı bölgesinde KKTC Hükümeti 
tarafından tahsis edilen bir arazi üzerinde 
kurulmuştur.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü yüksek 
teknolojiye dayalı altyapısı, modern eğitim 
binaları ve laboratuvarları, zengin yaşamı, 
spor ve kültürel tesisleri, yeşil alanları ve 
özgün mimarisi ile nitelikli bir öğrenim ortamı 
için her türlü olanağı sağlamaktadır.

ODTÜ Diploması
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü mezunlarına, 
ODTÜ Rektörü’nün imzası ile “Türkiye 
Cumhuriyeti Orta Doğu Teknik Üniversitesi” 
ibaresini taşıyan, lisans programının altında 
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü ifadesi yer 
alan ODTÜ diploması verilmektedir. ODTÜ 
Kuzey Kıbrıs Kampüsü Mezunları 
diplomalarını ODTÜ Ankara Kampüsü'nde 
yapılan Diploma Töreni'nde tüm ODTÜ 
mezunları ile birlikte almaktadır.

ODTÜ Ruhu
Kuzey Kıbrıs’ta



• Öğrenci nüfusunun %20’sini farklı 
ülkelerden gelen uluslararası 
öğrencilerin oluşturduğu sosyal hayat
• Uluslararası değişim programları
• Yurt dışındaki üniversiteler ile ortak 
programlar, çift diploma olanağı
• Ankara Kampüsü ile değişim 
programı

Uluslararası 
Akademik ve
Sosyal Etkileşim
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İşletme
İşletme (ODTÜ-SUNY New Paltz 
Uluslararası Ortak Lisans Programı)
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Sosyal
Bilimler

Kuzey Kıbrıs’ta
12 Lisans, 12 Yan Dal ve

4 Yüksek Lisans Programı

Mühendislik
Programları

Bilgisayar Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Endüstri Mühendisliği
Havacılık ve Uzay Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Makina Mühendisliği
Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği
Yazılım Mühendisliği

Eğitim
Bilimleri
ve Beşeri
Bilimler
Programları

İngilizce Öğretmenliği
Psikoloji



Yan Dal
Programları

Bilişim Sistemleri
Dijital Elektronik
Genel İşletme
Genel Psikoloji
İktisat
Kurumsal Finans
Mekatronik
Mühendislik Yönetimi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Su Kaynakları
Veri Bilimi
Yenilenebilir Enerji

Yüksek
Lisans
Programları

Bilgisayar Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Makina Mühendisliği
Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Sistemleri
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1.ÖSYM Sınav Sonuçlarına Göre Verilen Burslar:

Kampüs Başarı Bursu: 
ÖSYM yerleştirme sırasına göre EA ve SAY puan 
türlerinde ilk 10.000 ve DİL puan türünde ilk 1.000 içinde 
bulunan öğrencilere verilen Başarı bursu detaylarına 
adayogrenci.odtu.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Yurt Bursu:
ÖSYM'nin tespit ettiği sıralamalarda, Sayısal alanda ilk 
35.000, Dil alanında ilk 4.000, Eşit Ağırlık alanında ilk 
25.000'e girerek, ilgili puan türü ile yerleşen öğrencilere
yurt 4 kişilik oda ücretlerini kapsayan yurt bursu verilir. 
Yurt bursuna hak kazanan öğrenciler, aradaki fiyat farkını 
ödeyerek okulun diğer yurtlarında ya da farklı oda tipinde 
konaklamayı tercih edebilir.

2. Eğitim - Öğretim Süresince Burs Olanakları
Akademik Başarı Bursu, Öğrenci Asistanlığı ve 
Gereksinim Yardımı eğitim - öğretim süresince 
yararlanılabilecek burs olanaklarıdır. Burslarla ilgili ayrıntılı 
bilgiye adayogrenci.odtu.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Başarıyı
Destekliyoruz

Öğrenciler Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda (YKS’de) aldıkları ilgili puan 
türlerine göre %50ve %100 burslu 
programlarda okuyabilirler.

Öğrenim Ücretleri
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs 
Kampüsü’na kayıt yaptıran öğrenciler için 
sonraki yıllarda eğitim ücretlerinde 
yapılabilecek yıllık artışlar, KKTC Tüketici 
Fiyatları Endeksi’ndeki (TÜFE) artış ile sınırlı 
tutulacaktır. Öğrenim ücretleri, Güz ve Bahar 
Dönemi başında olmak üzere iki taksitte 
ödenir. Öğrenciler ulaşım, konaklama, 
kitap-kırtasiye ve diğer tüm giderlerini 
kendileri karşılamaktadır.

Öğrenim ücretlerine adayogrenci.odtu.edu.tr 
adresinden ulaşabilirsiniz.

%100 ve %50 Burs 
İmkanları



ODTÜ’nün 1962 yılında Ankara’da kurduğu yerleşke, Türkiye için örnek olmuştur.
Bu birikimden yola çıkarak kurulan ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü, uluslararası 
standartların üzerindeki yapı kalitesi, özgün mimarisi, çevre düzenlemesi ile 
öğrencilerine ayrıcalıklı bir eğitim-öğretim ve yaşam ortamı sunmaktadır. Daha 
kuruluş aşamasında mimari ödüller kazanan kampüsün tasarımında engelli 
öğrencilerin ihtiyaçları da göz önüne alınmıştır.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü, bilgisayar ve bilişim altyapısı, geniş bant İnternet 
bağlantısı, zengin elektronik kütüphane olanaklarıyla, çağın gerekliliklerine sahip 
örnek bir üniversitedir.
Kampüste farklı ülkelerden gelen öğrencilerin yarattığı çeşitlilik ortamı ve Kıbrıs 
Adası’nın turistik ve tarihi zenginlikleri, öğrencilere gerçek anlamda uluslararası bir 
deneyim sunmaktadır. 

Örnek Kampüs Ortamı
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ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü Medikosu, I. Yurt 
Binası ile Spor Kompleksi arasında kalan bölgede 
yer alır.

Mediko’nun misyonu, ihtiyaçları halinde birinci 
basamak sağlık hizmetlerini en hızlı şekilde 
sunmaktır.

Mediko’da 1 kadın doğum uzmanı, 1 iç hastalıkları 
uzmanı, 1 pratisyen hekim, 1 yarı zamanlı psikiyatri 
uzmanı, 1 yarı zamanlı klinik psikolog, 1 uzman 
biyolog ve 4 hemşire görev yapmaktadır.

Verilen hizmetler:
Acil tıbbi müdahale
Temel muayene
Gerektiğinde klinik takip ve gözlem

Hekimler, hafta içi 08.30 – 22.00 saatleri arasında 
hasta kabul eder. Öğrenciler Mediko hizmetleri için 
ücret ödemez.

Sağlık Hizmetleri

Merkez Kafeterya
Kampüs Merkez Kafeterya binasında tabldot 
ve alakart yemek hizmeti belirlenmiş özel bir 
şirket tarafından sunulmaktadır. Kafeteryada 
temizlik ve sağlık kurallarına uygun olarak 
çorba, seçmeli ana yemek, yardımcı yemek 
ve tatlı/salata/yoğurttan oluşan tabldot 
yemek menüsüyle verilen hizmetin kalitesi 
Üniversite Yönetimi tarafından yakından 
takip edilmektedir. 

Kantinler
Merkez Kafeteryanın yanı sıra, Akademik 
Bloklar, Hazırlık Okulu, Yurtlar ve Çarşı 
Merkezinde bulunan kantinlerde farklı 
seçeneklerle yiyecek ve içecek hizmeti, 
belirlenmiş özel işletmeciler tarafından 
sunulmaktadır. Verilen hizmetin kalitesi 
Üniversite Yönetimi tarafından yakından 
takip edilmektedir.

Diğer Olanaklar
Banka, market, GSM merkezi, kırtasiye, 
kuaför gibi seçeneklerin yer aldığı alışveriş 
merkezinde öğrenciler ihtiyaçlarını 
karşılayabilmektedir.

Yeme - İçme
ve Diğer Olanaklar



KKTC uyruklu olmayan öğrencilerin sağlık sigortalarının yapılması 
için öğrenci oturma izni işlemleri sırasında devlet tarafından ücret 
alınmaktadır. Yapılan bu sağlık sigortası KKTC devlet hastanelerinde 
muayene ve tetkiklerin ücretsiz olarak yaptırılmasına imkan sağlar. 
İlaç tedavisi bu sigortanın kapsamında değildir. Reçete edilecek 
ilaçlar öğrenciler tarafından eczanelerden ücreti ödenerek temin 
edilmektedir. Mediko’da muayene edilen öğrenciler gereken 
durumlarda teşhis ve tedavi için hastaneye sevk edilmektedir.

Sağlık Güvencesi

Öğrenci Gelişim ve
Psikolojik Danışma Merkezi

Öğrenci Gelişim ve Psikolojik Danışma Merkezi (ÖGPDM) mesleki ve
etik ilkelere bağlı olarak, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü öğrencilerinin 
kişisel, sosyal, akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemeyi 
amaçlar. Birimin amacı öğrencilerin zihinsel, duygusal ve sosyal 
yönden gelişimini desteklemek ve öğrenim sürecinde karşılaşılan 
veya olası problemlerle baş edilmesine yardımcı olmaktır.
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Kütüphane, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusunun bilgi ve belge 
merkezi olarak akademisyen ve öğrencilerin bilgiye ulaşma 
ihtiyacını karşılamaktadır.

Üç kata yayılan geniş ve aydınlık yapısı ile kütüphane, ders 
çalışacak öğrencilerin uğrak noktasıdır. Kütüphanede 513 
kişilik oturma kapasitesine ek olarak 9 adet grup çalışma 
odası ve bir adet sessiz çalışma odası da 
bulunmaktadır.Kütüphanede günümüz itibarıyla 43.327 adet 
basılı kitap ve 4639 CD/DVD bulunmaktadır. Buna ek olarak 
öğrenciler ODTÜ’nün geniş çevrimiçi koleksiyonundaki 
veritabanlarında yer alan 75.742 dergi ve 926.377 elektronik 
kitaba da erişebilmektedir. ODTÜ’nün dijital abonelikleri 
uluslararası kaynaklarda araştırma yapması gereken 
öğrencilerin en büyük desteğidir.

Kütüphane



ODTÜ TEKNOKENT’in sayısız başarılarından ilham alan ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampüsü, ODTÜ KALTEV Teknoloji Geliştirme Bölgesini hayata geçirmiştir. ODTÜ 
KALTEV Ar-Ge Kompleksi kampüsün içinde yer almaktadır.
ODTÜ KALTEV; öğrenci, araştırmacı, girişimci ve sanayicileri bir araya getiren bir 

teknoloji üretim ekosistemi yaratmayı amaçlamaktadır. ODTÜ KALTEV’de yer alan 
firmalar ar-ge projelerinde ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü öğretim görevlileri ve 
öğrencileri ile iş birlikleri kurmaktadır.

ODTÜ KALTEV
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Ağaç Dikme Şenliği
Yıllardır düzenlenen ağaç dikme etkinlikleri ile ağaç 
sevgisi ODTÜ kültürünün bir parçası olmuştur. Bu kültür, 
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’ne de taşınmıştır. Her sene 
öğrencilerin ve yöre halkının yoğun katılımıyla 
gerçekleştirilen Ağaç Dikme Şenlikleri ile kampüs 
modern binalarının yeşil bir ormanın içinden yükseldiği 
görünümünü yaratmak hedeflenmektedir. Kampüs 
alanına, 2003-2005 yılları arasında Genel Ağaçlandırma 
Projesi kapsamında 65.000, 2005’ten bu yana yapılan 
şenliklerde ise 30.000’e yakın fidan dikilmiştir.

Uluslararası Yemek Festivali
2007 yılından bu yana Uluslararası Öğrenciler Topluluğu 
tarafından her yıl gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, 
öğrenci ve mensuplar tarafından farklı kültürlerin 
yemekleri yapılmaktadır. Diğer üniversite öğrencilerinin 
de davet edildiği festival, ülke dansları ve kostümleri ile 
oldukça renkli geçmektedir.

Sahne Sanatları Şenliği
2010 yılı itibarıyla Dans Topluluğu, Halk Bilimi Topluluğu, 
Klasik Türk Müziği Topluluğu, Müzik Topluluğu, Sinema 
Topluluğu ve TiyatrODTÜ’nün birlikte organize ettiği 
şenlik, kampüste büyük ilgi görmektedir. Aktiviteye yöre 
halkı da katılım göstermektedir.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü Gelenekleri
Tiyatro Şenliği, Ağaç Dikme Şenliği, Bahar 
Şenliği, Uluslararası Yemek Festivali, Korku 
Gecesi, Sahne Sanatları Şenliği, Kısa
Film Festivali, Dünya Saati Etkinliği, Çevre 
Duyarlılığı Günü gibi organizasyonlar öğrenci 
toplulukları tarafından geleneksel olarak her yıl 
gerçekleştirilen aktivitelerdir.

Tiyatro Şenliği
“TiyatrODTÜ Şenliği” geleneksel olarak 2007 
yılından bu yana Tiyatro Topluluğu tarafından 
düzenlenmektedir. Şenliğin hedefleri arasında:
• Farklı üniversitelerin tiyatro toplulukları ve 
tiyatro bölümlerinin oyunlarını ODTÜ Kuzey
Kıbrıs Kampüsü çatısı altında sergilemelerine ve 
bu vesileyle öğrencilerin kaynaşmalarına olanak 
sağlamak,
• Tiyatroya ilgisi olan öğrencilerimiz için gerekli 
ortamı yaratarak tiyatro becerilerini 
geliştirmelerini sağlamak,
• Sergilenen oyunlar ve davet edilen konuk 
tiyatro sanatçı söyleşileri ile öğrencilerimize 
tiyatroyu sevdirmek sayılabilir.

ODTÜ Ruhunu 
Deneyimle



ACM Topluluğu
Atatürkçü Düşünce Topluluğu
Akdeniz Araştırmaları Topluluğu
AIChE METU NCC Student Branch Topluluğu
Çağdaş Düşünce Topluluğu
Değişim ve Toplumsal Farkındalık Topluluğu
Ekonomi ve Finans Topluluğu
Enerji Topluluğu
Fantastik Kurgu Topluluğu
Felsefe Topluluğu
Fotoğrafçılık Topluluğu

Güzel Sanatlar Topluluğu
Halk Bilimi Topluluğu
Havacılık ve Uzay Topluluğu
Hayvanları Koruma Topluluğu
Institute Of Electrical And Electronic 
Engineering (IEEE) Öğrenci Topluluğu
İnsansız Hava Araçları Topluluğu
İnşaat ve Yapı Topluluğu
Kadın Mühendisleri Topluluğu
Kariyer ve İşletme Topluluğu
Klasik Türk Müziği Topluluğu
Kültür, Edebiyat ve Düşünce Topluluğu
Liberal Düşünce Topluluğu
Makina Mühendisliği Topluluğu

Kendini Keşfedeceğin
Öğrenci Toplulukları Mizah Topluluğu

Model United Nations Topluluğu
Modelcilik Maket Topluluğu
Müzik Topluluğu
Müzikal Topluluğu
ODTÜ KKK Mutfak Kulübü
Öğrenci ve Sanayi İşbirliği 
Topluluğu
Problem Çözme Topluluğu
Psikoloji Topluluğu
Radyo Topluluğu
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Topluluğu
Savunma Teknolojileri

Sinema Topluluğu
Sosyalist Düşünce Topluluğu
SPE ODTÜ KKK Topluluğu
Sürdürülebilirlik Topluluğu
TEDX METU NCC Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Türk Alman İletişim Topluluğu
Türk Dili ve Tarihi Topluluğu
Uluslararası Öğrenciler Topluluğu
Women In Business Club
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Üniversite sosyal yaşamının bir parçası olarak sporu benimseyen 
ODTÜ, kampüslerinde birden çok spor olanağına erişim 
sağlamaktadır. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü Spor Merkezi açık 
ve kapalı alanlarında bir çok spor dalını deneyimlemeye imkan 
sağlayan bir tesistir.

Spor Merkezi

Radyo Topluluğu, Radyo ODTÜ Kuzey Kıbrıs Stüdyoları’nda 
internet üzerinden yayın yapmaktadır. Öğrenciler, Radyo 
Topluluğu’nda yayıncılık eğitimi alma ve sonrasında radyo 
yayını yapma fırsatını yakalarlar.

Radyo ODTÜ
Kuzey Kıbrıs Stüdyoları

Spor salonu içinde:
Squash Kortları
Masa Tenisi Oyun Alanı
Aerobik, Dans, Pilates, Yoga, Judo, 
Karate ve Egzersiz Salonu
Yürüyüş ve Koşu Parkuru (160 m)
Topluluk Faaliyet Odaları
Soyunma Odaları

Kondüsyon Salonunda:
Serbest Ağırlıklar
Kondüsyon Makinaları
Kardiyo Makinaları
Kürek Makinaları

Spor salonu oyun alanında:
Basketbol Alanı
Voleybol Alanı
Futsal Alanı
Hentbol Alanı
Badminton Alanı



Üniversiteler arası yarışmalara katılan spor 
takımlarımız, diğer üniversiteler ve kulüp 
takımlarıyla özel karşılaşmalar yapmakta, 
turnuvalara katılmaktadır. Üniversite 
içinde yapılan seçmelerde ve turnuvalarda 
başarılı öğrenciler antrenörler tarafından 
takımlara davet edilmektedir.

Basketbol
Futbol
Hentbol
Tenis
Voleybol
Yüzme
Satranç

Spor Takımları

Basketbol / Voleybol Sahası
Tenis Kortları
Halı Saha
Yarı Olimpik Açık Yüzme Havuzu (25 m x 12 m)
Tırmanma Duvarı (11 m)
Plaj Voleybolu Sahası
Atletizm Koşu Pisti (200 m, 4 kulvarlı, tartan zeminli)
Açık Alan Fitness Makinaları
Mini Golf Sahası (Dünya Mini Golf Federasyonu onaylı, 18 delikli)

Açık Spor Tesisleri

Spor topluluklarımız; eğitmenler gözetiminde çalışmalarını yaparak 
üniversite içinde ve dışında spor faaliyetlerini sürdürmekte, gösterilere 
katılmakta, kurslar, turnuvalar ve etkinlikler düzenleyerek sportif, sosyal 
becerilerini geliştirmektedir. Spor topluluklarına üye olan öğrencilere 
ilgilendikleri branşta sertifika alma şansı da sunulmaktadır. 

Arama Kurtarma Topluluğu
Atlı Sporlar Topluluğu
Dans Topluluğu
Golf Topluluğu
Korumalı Futbol Topluluğu

Spor Toplulukları

Kriket Topluluğu
Mini Golf Topluluğu
Sualtı Topluluğu
Tırmanış Topluluğu
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Fotoğraf Stüdyosu
Fotoğrafçılık Topluluğu bünyesindeki stüdyoda, 
profesyonel paraflaş seti ve kablosuz trigger seti, 
bilgisayar ve gerekli yazılımlar, siyah beyaz 
agrandizör, karanlık oda kimyasalları, vesikalık baskı 
için dijital termal yazıcı bulunmaktadır.

Müzik Stüdyosu
Müzik Topluluğu’na üye öğrencilerin kullanımı için 
KKM’nin alt katında kurulan stüdyo, her türlü teknik 
donanıma sahiptir.

Sanat Atölyesi
Sanat Atölyesi, öğrencilerin yaratıcılık ve becerilerini 
ortaya koyabilmelerine olanak tanınması ve sosyal 
açıdan da gelişimlerine katkı sağlanması amacı ile 
kurulmuştur. Katılımcıların atölye ortamında her türlü 
görsel materyali kullanarak sanat yoluyla kendilerini 
ifade etmelerine olanak sağlamaktadır. 
Atölye çalışmalarıyla yaratıcılığı geliştirme, farklı 
malzemelerle düşünme ve düşünceyi görselleştirme 
egzersizleri yapılmaktadır.

Topluluk Odaları
Toplulukların kullanımı için planlanan topluluk odaları, 
Alışveriş Merkezi’nin üst katında yer almaktadır.

Kültür ve Kongre Merkezi
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü Kültür ve Kongre 
Merkezi (KKM) çeşitli sosyal, kültürel ve 
akademik etkinliklere ev sahipliği yapmakta ve 
bölgenin bilim, kültür ve sanat yaşamına büyük 
katkıda bulunmaktadır. Kullanım ve estetik 
açıdan mükemmel bir mimariye ve teknik 
altyapıya sahip olan KKM’de, biri 522 kişilik 
büyük amfi, biri 210 kişilik ve ikisi 109 kişilik 
toplam dört amfi bulunmaktadır. Bunlara ek 
olarak dördü 20 kişilik, üçü 60 kişilik toplam 
yedi seminer odası, bir akıllı sınıf, beş tane 
simültane tercüme odası bulunan Kültür ve 
Kongre Merkezi toplam 5.791 m2 alana sahiptir. 

KKM’de gerçekleştirilecek aktiviteleri 
http://ncc.metu.edu.tr/tr/etkinlik-takvimi 
sayfasından takip edebilirsiniz.

Gösteri ve
Aktivite Merkezleri



ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’ndeki yurtlar en son teknolojiyle donatılmış, güvenli, 
rahat ve bakımlı bir yaşam ortamı sunmaktadır. Kampüs içerisindeki yurtlarımızın 
hepsinde 24 saat güvenlik hizmeti, sıcak su ve İnternet bağlantısı mevcuttur. Her 
gün oda temizlikleri yapılmakta, verilen yatak takımları her 14 günde bir temizleriyle 
değiştirilmektedir.
Yurt kantinleri öğrencinin günün değişik saatlerinde kullanabileceği zengin ve çeşitli 
menülere sahiptir. Bünyelerinde TV odaları, bilardo, langırt gibi öğrencilerin boş 

zamanlarını değerlendirebileceği düzenekleri de barındırırlar.
Yurt binalarında ortak çalışma odaları ve öğrencilerin çamaşırlarını yıkamaları için 
ortak kullanılan çamaşırhane mevcuttur. İhtiyaç duyduğunda öğrencilere ütü ve ütü 
masası da verilmektedir. Yurtlar hakkında ayrıntılı bilgi için:

tanitim.ncc.metu.edu.tr/yurtlar
E-posta: nccdorms@metu.edu.tr

Öğrenci Yurtları
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1.Yurt
496 öğrenci kapasitesine sahiptir. Biri kadın öğrencilere ayrılan üç blokta 
tuvalet-banyo içeren 2 ve 4 kişilik odalar yer almaktadır. Odalarda öğrenciler için yatak, 
dolap, çalışma masaları ve buzdolabı mevcuttur. Her blokta üç adet ortak mutfak ve 
ayrıca kadın ve erkek öğrencilerin ortak kullanımına açık bir adet merkezi mutfak yer 
alır. Tüm ortak mutfaklarda ocak, tost makinesi ve mikrodalga fırın bulunur.

Kampüste
Yurt Seçenekleri

2 Kişilik Oda

4 Kişilik Oda



2.Yurt
420 öğrenci kapasitesine sahiptir. Odalar; üç yatak odası, mutfak ve banyo-tuvaletten 
oluşan gruplar halinde düzenlenmiştir. Her öğrencinin kendi yatak odası vardır. Mutfak, 
banyo ve tuvalet üç öğrencinin paylaşacağı ortak yaşam alanlarıdır. Yatak odalarında, 
yatakları dışında öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayabilecek oranda geniş ve kullanışlı 
dolap, çalışma masa ve sandalyesi bulunmaktadır. Buzdolabı, ocak, bulaşıklık, yemek 
masası ve sandalyeleri dışındaki mutfak malzemelerini ve ihtiyaç duyulan küçük ev 
aletlerini (TV dahil) öğrenci kendisi temin eder.

3 Kişilik Oda
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3.Yurt
658 öğrenci kapasitesine sahiptir. Yurtta iki ve dört kişilik odalar yer alır. Tüm oda 
tiplerinde öğrenci yatak odasını sadece bir kişiyle paylaşır. Odalarda ihtiyacı 
karşılayacak oranda kullanışlı ve geniş dolaplar dışında portmanto, etajer, buzdolabı, 
çalışma masaları da mevcuttur. Öğrenciler katlarda bulunan tuvalet-banyo ve 
mutfakları ortak kullanır. Her katta bulunan ortak mutfaklarda elektrikli ocak, 
mikrodalga fırın ve tost makinesi bulunmaktadır. 

2 Kişilik Oda

4 Kişilik Oda



EBİ A.Ş. bir ODTÜ Geliştirme Vakfı kuruluşudur. ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampüsünde iki adet EBİ Yurdu bulunmaktadır:

EBİ Yurdu-1
34 oda ile öğrencilere A2 kapısına yakın bölgede hizmet 
vermektedir. Odalar banyo-tuvaleti ve mutfağı olan süitler olarak 
düzenlenmiştir. Yatak odası bir kişiyle, tuvalet ve mutfak ise odadaki 
diğer üç kişiyle paylaşılır. Yatak odasında her öğrenciye ait sandıklı 
baza yatak, elbise dolabı, komodin; çalışma salonunda dahili telefon, 
İnternet, çalışma masası ve kitap rafları; mutfakta ise mini buzdolabı, 
fırın, elektrikli ocak ve aspiratör mevcuttur. Banyo ve tuvalet 
öğrencinin paylaşacağı ortak yaşam alanlarıdır.

Diğer Yurtlar
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Ebi Yurdu-2
İlk öğrencilerini 2022’de ağırlayacak, kampüsün en genç 
yurdudur ve yurtlar bölgesinde yer alır. Toplam kapasitesi 
120 kişidir. Asma katlı odalarda çalışma katında çalışma 
masası, kitap rafı, tuvalet-banyo, elbise ve ayakkabı dolabı, 
buzdolabı ve su ısıtıcısı yer almaktadır. Asma katta ise 
yatak, puf ve okuma lambası bulunmaktadır. Öğrencilerin 
ihtiyaçları için ortak mutfaklarda elektrikli ocak ve fırın ile 
tost makinesi bulunmaktadır.

Kampüs çevresinde (Kalkanlı Köyü) ve Güzelyurt’ta özel 
yurtlar da bulunmaktadır. Ek olarak Güzelyurt’ta Kredi 
Yurtlar Kurumuna ait iki yurt öğrencilerimize hizmet 
vermektedir. Farklı barınma ve ulaşım seçenekleri sunan 
kampüs dışındaki yurtlar denetimimiz dışında olduğundan 
ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü buralarda sunulan olanaklar 
ve koşullardan sorumlu değildir.


